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Göteborg den 15 maj 2025 

 

PExA har valts ut att medverka vid Respiratory Innovation Summit 
under ATS 2025 
 
PExA AB, ett svenskt life science-bolag och pionjär inom icke-invasiv lungforskning, 
kommer att delta på American Thoracic Society (ATS) International Conference 2025, som 
hålls den 16–21 maj i San Francisco, Kalifornien. Bolaget har valts ut att medverka vid 
Respiratory Innovation Summit (RIS) 
 
För tredje året i rad ställer PExA ut på ATS – världens ledande konferens inom lungmedicin, 
intensivvård och sömnmedicin. I monter #256 visar företaget upp sin unika plattform för provtagning 
och molekylär analys av aerosolpartiklar från de små luftvägarna – det område där många 
lungsjukdomar uppstår. 
 
I år kommer PExA speciellt att lyfta fram hur teknologin stödjer: 

• Biomarkörforskning inom sjukdomar som KOL, lungemboli och lungcancer 
• Farmakokinetisk profilering av inhalerade och målriktade läkemedel 
• Det kommande Small Airway Atlas™, en världsunik omics-databas från lungans perifera delar 

 
Parallellt med utställningen har PExA valts ut som "Featured Poster Company" vid Respiratory 
Innovation Summit (RIS) – ett erkännande för bolagets innovativa teknik inom icke-invasiv 
lungforskning. RIS är ett högprofilerat forum under ATS där globala innovatörer, läkemedelsbolag, 
investerare och kliniska ledare möts. 
 
“Vi är stolta över att ha blivit utvalda till RIS och att återvända till ATS,” säger Tomas Gustafsson, VD 
för PExA. 
“I år ser vi särskilt fram emot att visa hur vår teknologi stödjer biomarkörforskning som potentiellt 
kan leda till tidigare och mer träffsäker diagnostik av allvarliga lungsjukdomar – däribland lungcancer 
– genom att nå det område där sjukdomarna ofta utvecklas i det tysta.” 
 
PExAs teknologi används redan av över 20 forskningscenter globalt och stöds av mer än 50 
vetenskapligt granskade publikationer. Pågående studier omfattar både preklinisk och klinisk 
forskning inom KOL, lungemboli, lungcancer, covid-19 och andra viktiga respiratoriska tillstånd. 
 
För mer information eller för att boka ett möte under ATS 2025, kontakta: 
Tomas Gustafsson, VD, tomas.gustafsson@pexa.se 
 

Om PExA AB: 
PExA AB (556956-9246) har utvecklat PExA 2.1, ett patenterat forskningsinstrument som hjälper forskare att på ett smart sätt 
samla in biologiska prover från de minsta luftvägarna genom en enkel utandningsmanöver. PExAs teknologi används för 
närvarande av framstående forskargrupper i flera olika länder och forskning med instrumentet har resulterat i cirka 50 
vetenskapliga publikationer, vilka fungerar som referensmaterial för PExAs metod. Bolagets långsiktiga målsättning är att 
marknadsföra och sälja diagnostiska instrument för folksjukdomar (t.ex. lungcancer och KOL) som ska användas globalt för 
diagnostisering eller allmän screening på inrättningar där vård erbjuds. Bolaget avser vid den tidpunkt det är aktuellt med 
försäljning till kliniker att ha utvecklat mer patientnära, smidiga och kommersiella produkter, vilket innebär att PExA vänder 
sig till en betydligt bredare marknad, vilken idag omfattar åtskilliga miljoner patienter globalt. 
 
PExAs B-aktie är noterad på Spotlight Stock Market. 


